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Kære Jacob,                                                                                                                                                                                                  December 2008 
 

Ahh, hvor er det dejligt at kunne give andre skylden for omstændigheder i mit liv, og øv hvor er det træls og ikke så rart når jeg finder ud af at det ikke virker... 
Måske kender du det, og måske gør du ikke. Jeg kender det og oplever det indimellem i mit liv, den følelse af at der er noget som jeg ikke har lyst til at kikke på 
og hvor jeg straks skynder mig at pege på en anden og sige "Det var dig, du gjorde det", ikke at jeg gør det rent fysisk det er altsammen noget som sker inde i 
mig, det er heller ikke sådan at jeg gør det helt bevidst, det er en reaktion som ligger der, noget som stammer fra tidligere i mit liv. Det sker som oftest når jeg ikke 
kan håndtere de følelser som dukker op i nuet, og som "beskyttelse" peger jeg straks på en anden. Så kan jeg gå i noget tid og skumle over hvad andre gør ved 
mig og prøve at finde støtte og hjælp fra mine venner og bekendte, og mit ego elsker det... Det smæsker sig i ideen om at andre igen har gjort mig ondt og at jeg 
ikke kan stole på nogen, og hvor syndt det er for mig osv.. Lige indtil at det er kommet så tilpas meget på afstand til at jeg må indse og indrømme overfor mig selv 
at det handler om mig selv og ikke om andre, føj for en bitter pille at sluge. Jeg siger jer det er smagen af dårlig medicin :o) Men så er jeg klar til at give slip og 
komme videre.  

Julen bliver jo kaldt hjerternes tid, og jeg vil herfra komme med den opfordring at i år så sender du al din hjertevarme til dig selv og kun dig selv. Prøv så at se 
hvordan at det at du sender kærlighed til dig selv, vil sprede sig og hvordan du vil påvirke alle omkring dig. At du giver dig selv den gave i år at give kærlighed og 
respekt til netop den sjæl som hungrer mest efter din kærlighed, nemlig DIN EGEN. Så vil du for alvor hjælpe verden og dine omgivelser med at opleve lyset og 
kærligheden i verden, og inspirere andre til at tænde deres eget lys. Vi har i virkeligheden ikke brug for hjælp til at tænde det, vi skal bare være så stille at vi kan 
høre os selv og gøre det som føles rigtig for os.  

Jeg har kun et arrangement jeg vil fortælle om i dette brev og det foregår her hos mig Tirsdag d. 16 December fra kl. 19 til ?. Vi vil først lave lidt udveksling, 
meditiation og kanalisering, og derefter får julehyggen lov til at tage over. Så har du lyst til lidt uforpligtende spirituelt julehygge så kom og vær med. Det koster 
ikke noget, du er velkommen til at give en donation, enten i form af penge eller ved at du tager noget med. Tilmeld dig på jacob@12spirit.dk eller sms 60768400 
senest mandag d. 15 Dec.  

Adressen er: 

Lyngbyvej 49, stuen                                                                                                                                                                                                                    2100 
København Ø 

Med ønsket om en god og kærlig Jul. 
 
Jacob Lorentz Peer Hansen 

Tlf. +45 6076 8400 

Mail : jacob@12spirit.dk  

Website : www.12spirit.dk 

 Frameld nyhedsbrev her. 
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